Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Scientia universalis concionandi seu dictionarium morale
- Cod. Ettenheim-Münster 88-91**

P-Z - Ettenheim-Münster 91

Richard, Jean

[S.I.], 1776

R

[urn:nbn:de:bsz:31-110889](#)

Tomus Quartus.

415

P. Providentia Dei.

Curæ ipsius et consilia; & iducia quam in
ipsam habere debemus cum perfecta ad
ipsius dispositiones resignatione.

Sermo Primus

Cum sublevasset oculos Iesus, et vidisset, quia
multitudo maxima venit ad eum, dixit ad
Philippum unde emamus panes ut mandu-
cent hi? Ioan. 6.

Pro Dom. 4. Iua-
droges. et 6. post
Bentecoster
j. j.

Magnis premissis necessitatibus, sincaram fi-
duciam habeamus in Providentia Dei; nobis
magna praestat beneficia; habeamus erga illam
humilem et perfectam gratitudinem.

Sermo Secundus.

Bene omnia facit. Marci 7.

Pro Bon. 11. post
Pentecosten.
jz. 24.

Cocitas et infelicitas eorum, qui insurgunt
adversus providentiam divinam; Sapientia et fa-
licitas eorum qui se ipsius agendi rationi tradunt.

24. 50.

Documenta moralia

39. 74.

Supplementum

R.

Relapsus.

Miser status eorum qui in peccata sua re-
labuntur, necessitas perseverantiae christia-
nae et media eam acquirendi.

Pro Dom. 3. Iua-
frag. et pro
Ser. 4. post Dom. 1.
Quadrages.

41. 1.

Sermo Primus

Firunt horrifica hominis illius pejora priori-
bus. Luce 11. v. 26.

OC. 80.

Relabendo in peccata nostra tanto magis inex-
tantes et peiores sumus: Relabendo in peccata nostra,
relapsibus nostris Nam nobis minus propitium at mi-
nis proponum ad ea indulgenda efficiens. Crimen
inde maius fit, et venia difficultior.

Profer. 2. Pan
hia.

Sermo Secundus.

Coegerunt illum dicentes: mane nobiscum, quoniam ad reparasit et inclinata est; jam dies. Luce 24.

Sicut nihil ita fatale est Christiano quam rapta, ita nihil si adeo favens est, quam perseverantia in gratia quam accepit. Haec perseverantia ipsi necessaria est ex multis rationibus, teneatur etiam cum adhibere media apta ad illam obtinendam.

Documenta moralia.

Supplementum.

Respectus Humanus.

Cocitas at ignoravia eorum, qui se ipsis illorum mancipia efficiunt. Obligatio imposta uicit Christiano magis Deum timendi quam homines.

Sermo Primus

Micromus multum erat in tuba Ie 20: Quidam enim dicebant: Quia bonus est; alii autem dicabant: Non. Nemo tamen palam loquebatur Ie 20, propterea metum Iudeorum. Ioan. 7.

Cum in rebus, ubi agitur Ie obeyendo munere suo, parvum curamus quid mundus sanctis, falsum est dicere, quod verum illius contemptum nobis accersamus: verum quamvis hoc verum esset, justitia et pietas christiana exigunt, ut potius contemnui nos exponamus, quam ut vel minimum quid agamus contra conscientiam nostram.

Sermo Secundus.

Nolite timere eos, qui occidunt corpus; animam autem non possunt occidere: Sed potius timete eum, qui potest et animam et corpus perdere in gehennam. Matt. 10.

Deum timere est vera ratio resistandi omni temptationi reportum humanorum: est apertum sicut quoniam, quod quis timorem Dei pro oculis non habeat.

Documenta moralia.

Supplementum.

⁴ Secundum
tentationi re-
portum huma-
norum,

108. 130.

123. 154.